

Tenerezze Cremino - Kg. 1

Riferimento TCGD100

Dettagli del prodotto

Gusto	Cioccolati
Colore	Bianco
Forma	Confetti
Ingrediente Principale	Mandorla

Scheda tecnica

Condizioni ottimali di trasporto: max +18 °C, parametri ottimali di conservazione: +15°/+20°C e tasso di umidità compreso tra 40-50%.

Ingredienti e allergeni

Parte interna (56%): Cioccolato al **latte**: (Zucchero, **Burro** di cacao, **Latte** intero in polvere, Pasta di cacao, Emulsionante:E322 (**soia**), Aromi), Pasta di gianduia: (**Nocciole**, Cacao magro, Zucchero, **Burro** di cacao, Emulsionante: E322 (**soia**), Estratto naturale di vaniglia). Cioccolato Bianco:(Zucchero, **Latte** intero in polvere, **Burro** di Cacao, Emulsionante: E322 (**soia**), Aromi). **Mandorla** tostata (17%). Parte esterna: Zucchero, Amido di riso, Addensante: Gomma arabica, maltodestrina. Agente di rivestimento: cera carnauba. Colorante: carbonato di calcio.

Può contenere tracce di: altra **frutta a guscio**, **arachidi**. SENZA GLUTINE